
CU-QU9XKH CU-QU12XKH CU-QU18XKH
CU-QU24XKH

(CS-QU9/12/18XKH) (CS-QU24XKH)

(Random) CS-QU18XKH
CS-QU24XKH

3020
CS-QU9XKH
CS-QU12XKH

(Optional)

STANDARD                               R32 Single-Split Type 

CZ-RD514CCS-QU9XKH | CS-QU12XKH | CS-QU18XKH

CS-QU24XKH CZ-RD514C

Wireless
Applicable to STANDARD 

INVERTER R32

FASTER
COOLING

UP TO

18

CS-QU9XKH CS-QU12XKH(50Hz) CS-QU18XKH CS-QU24XKH
CU-QU9XKH CU-QU12XKH CU-QU18XKH CU-QU24XKH

ø 9.52

Pt/h 3.4

EER

kW

Btu/h

g/m

m

m

m

dB (A)

inch

mm

inch

mm

mm

inch

 dB (A)

inch

mm

mm

inch

m3/min (ft3/min)

m3/min (ft3/min)

L/h

A

V

W

W/W

kg (lb)

kg (lb)

ø 6.35

1/4

3/8

(min-max)

s*

 

(min-max)

(min-max)

(min-max)

2.65 (0.84-2.90)

9,040 (2,860-9,890)

3.9-3.6

780 (225-900)

36/26/21

47-48

1.6

10.3 (365)

26.7 (940)-28.3 (1,000)

11.59 (12.71-10.99)

220-240

15

7.5

20

10

17 (37)

779 (650)

209 (230)

8 (18)

290 (511)

11-7/16 (20-1/8)

30-11/16 (25-19/32)

8-1/4 (9-1/16)

Btu/hW

3.40 (3.73-3.22)

3.51 (1.02-4.00)

12,000 (3,480-13,600)

220-240

5.0-4.6

4.2

10.8 (380)

30.2 (1,065)-30.8 (1,085)

38/28/21

48-49

290 (542)

11-7/16 (21-11/32)

779 (780)

30-11/16 (30-23/32)

209 (289)

8-1/4 (11-13/32)

8 (18)

22 (49)

ø 6.35

1/4

ø 9.52

3/8

7.5

20

15

10

1,030 (275-1,230)

2.0

3.41 (3.71-3.25)

11.65 (12.65-11.06)

5.00 (1.10-5.40)

17,100 (3,750-18,400)

220-240

7.5-6.9

5.9

12.6 (445)

39.3 (1,390)-39.3 (1,390)

44/34/28

51-51

290 (619)

11-7/16 (24-3/8)

779 (824)

30-11/16 (32-15/32)

209 (299)

8-1/4 (11-25/32)

9 (20)

28 (62)

ø 6.35

1/4

ø 12.70

1/2

10.0

30

20

15

1,550 (290-1,800)

2.8

3.23 (3.79-3.00)

11.03 (12.93-10.22)

30

20

15

3.5

7.8-7.2

220-240

51-51

7.4

1/2

1/4

295 (619)

1,040 (824)

244 (299)

11-5/8 (24-3/8)

40-31/32 (32-15/32)

9-5/8 (11-25/32)

12 (26)

10.0

ø 12.70

21,300 (3,820-24,500)

19.2 (680)

34.9 (1,230)-34.9 (1,230)

1,680 (250-2,050)

45/34/29

31 (68)

6.25 (1.12-7.18)

ø 6.35

12.68 (15.28-11.95)

3.72 (4.48-3.50)

TIMER

1

2

5

4

3

6 7

9

8

3332

ព័ត៌�នលម�ិតពីផលិតផល ព័ត៌�នលម�ិតពីផលិតផល

�បេភទបំ�ក់�ប់ជ���ំង ថ�ី

ឥតេ�បើែខ��
(ស�ង់�រ)

(ស�ង់�រ)

េ�បើែខ��

(ជេ�មើសបែន�ម)

ឥតេ�បើែខ�� េ�បើែខ��

(ជេ�មើសបែន�ម)

មូ៉ែដល
តួ���សុីន�ត�ក់បំ�ក់ក��ងផ�ះ

តួ���សុីន�ត�ក់បំ�ក់េ�េ��ផ�ះ

�នុ�ព�ត�ក់

ទិន�ន័យអគ�ិសនី

បំ�ត់សំេណើម

ចរន�ខ��ល់

ក�មិតសំេឡងរ��ន

ទំហំស��ប់ទី�ំងបំ�ក់តួ
���សុីនក��ងផ�ះ (ស��ប់តួ���សុីន
េ��ងេ��ផ�ះ)

ទម�ន់

�បែវងទុេ�

�បែវង�រផ�ត់ផ�ង់�មពល

*បរ��ណ���ស�នេ�ក��ង���សុីន�គប់��ន់�មត�ម�វ�រេហើយ េ�េពលែដលទុេ�មិន�ត�វ�នបន�ែវង�ង�បែវងែដល�នកំណត់។

1

2

3

4

5

6

7

8

9

េត�ប����ន�ព�យ�សួលេ�បើ��ស់

មុខ�រេ�បើ��ស់

េតេឡប��� Panasonic ឥតែខ�� �នេអ�កង់�គី���ល់ (LCD) �យ�សួលេមើល និងេ�បើ��ស់។ ដូេច�ះអ�ក�ចអង��យចុចប���េ�យរ�ក�យ �មត�ម�វ�រ�ក់ែស�ងរបស់អ�ក េដើម��ី

ទទួល�ននូវបរ���ស�ត�ក់េ�រេពញេ�យ�សុក�ព ពីជេ�មើស���សុីន�ត�ក់ដ៏ល�បំផុតរបស់ Panasonic ។

េអ�កង់ LCD �យ�សួលេមើលចុចប���ឲ���បតិបត��រ។

បិទេបើករ�ងបូ៊តុង iAUTO-X COOL និង DRY 

ចុចកំណត់ក�មិតសីតុណ��ពេឡើងនិងចុះ�ម�����។

ែកត�ម�វេល���នក���រ FAN SPEED ឬបូ៊តុងរក���ព���ត់ QUIET េដើម��ីឲ��អ�កេគងលក់ស�ប់េ�រេពញេ�យ�សុក�ព�េពល��តី។ 

ពន��រេពលៃន�រេពលកំណត់េ���ង�មួយនឹង�រ�គប់�គងសីតុណ��ព េដើម��ី�រេគងលក់ស�ប់។

កំណត់ប���ទិសេ�ៃនចរន�ខ��ល់។

កំណត់ 24េ���ង �ំងេ���ងកំណត់េបើក និងបិទ។

កំណត់េ���ង�កែស�ង (េ���ង និង�ទី)

កំណត់េបើកបិទរ�ងបូ៊តុង POWERFUL និង ECO �មួយនឹង�រកំណត់បូ៊តុង A.I. េដើម��ី�រសន��ំសំៃច�មពលេ�បើ��ស់។

ចរន�ខ��ល់�ញ់�ន���យ
�មួយផ�ិតខ��ល់ធំ
ផ�ិតខ��ល់ែផ�ក�ងេ��មធំល� ជួយដល់

�រ�ញ់ខ��ល់�ត�ក់�ន���យ និងេធ�ើ

ឲ��បរ���ស�ត�ក់�ន�សុក�ព

េពញៃផ�បន�ប់ គួរ�ទី�����។

�ញ់ខ��ល់�ត�ក់���ំង
�ំងពីេពល�ប់េផ�ើម
ប៊ូតុង  POWERFUL េធ�ើឲ��បន�ប់អ�ក�ត�ក់

េលឿន�ងមុន 18%* �ំងពី�ប់េផ�ើមដំបូង

 េ�យក���ំងខ��ល់���ំង េដើម��ីផ�ល់នូវ

បរ���ស�ត�ក់�សស់��� �បកបេ�យ

�សុក�ព ដូចេនះអ�កអស់�រម�ពី�ព�ត�ក់

មិន�សួល េ�េពលៃថ�េ������ំងេទៀតេហើយ។

តួ���សុីន�ត�ក់បំ�ក់េ�េ��ផ�ះ

(H / L / Q-Lo)

(H)

វ�ុល

 បច��ប��ន�

�រប���ល�មពល

ែផ�កដំណក់ទឹក

ែផ�ក���ស

�បែវងទុេ�ឥតែខ��

�បែវងអតិបរ�ៃនទុេ�

�បែវងអតិបរ�ៃនទុេ�

�របែន�ម�តិកកេ�ក��ង���ស

ែផ�ក�ងេ��

ែផ�ក�ងេ��

ែផ�ក�ងក��ង

ែផ�ក�ងេ��

អង�ត់ផ�ិតៃនទុេ�កក

ែផ�ក�ងក��ង ែផ�ក�ងក��ង ែផ�ក�ងក��ង ែផ�ក�ងក��ង

កម�ស់

ទទឹង

ជេ��

ែផ�ក�ងក��ង

ែផ�ក�ងេ��
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